nation! fit contrarium. Horum enim omnium a?ter-
na Authoritas efTe 5c confervari debebit, falvis con­
ventibus Excraordinariis in cafu neceffitacis ex legi-
timä caufa per Principem, communicato priüs cum 
Conliliariis Coafilio, celebrandis: Si tarnen Princeps 
ejusmodi conventum indicere reeufaverit, authori-
tate Regiae Majeftatis indicetur. Gravamina enim,Ju­
ra hujus Provincis concernentia, re cum Confiliariis 
primum communicatä,fi Conventus haberi vel impe-
trari a Principe non poflit, vel extra Conventum ad 
Regiam Majeftatem deferre unieuique liberum fit. 
Quorum gravaminum, (fi caufa Sc ratio jufta 5c ne-
cefiaria poftea deprehenfa fuerit) deducendorum 
fumptus ex serario publico refundantur. 

XXXI. 
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XXXL ^ Liberum verö fit, eiTeque perpetuo de- ConfiUarii 

T)ebit, Domiriis Confiliariis, cum ad hoc a Nobilitate Principem, 
requifiti fuerinc, de iis, qua? leges & PrivilegiaDuca- Z%a«dm"m 

tus afficiunt, fi forte aiiquä in parte (quo d ab fit) lae- neant. 
fae fuerint, praemonere Principem, ut falvas velit ha-
beatque libertates, privilegia & jura omnium & fin- ^ ̂  . 
gulorumincolarum hujus ßiicatus,quä exadmonitio- "Jio&Z-" 
ne nullam, qui eam interpofuerint, indignationem 
vel poenam vel conternptum aut odium incurrant. 

XXXII. In Conventibus illi tan turn ad Confi- Jk 

lia accedant, qui per Leges ScConfuetudines, admit- ordinllü^ 
tuntur, omnibus aliis, qui jus fuffragiorum non ha- mnßhun 
ibent, penitus excluffis. c^pare" 

XXXIII. Quibus autem hoc munus competit, 
ut de rebus communibus deliberent, mature debito-, , -y, '  vcht ibus  qt io  
que tempore adfint, modeihinmeque fe gerant, pro- modo & <i 
cul omni tumultu, armis item in folidum omnibus <1™ völligen« 
remotis, ordine in dicendis fententiis obfervato, qui *' 
a Marfchalco, quem in iingulis conventibus eligent, 
conftituetur. Sententiae fint liberal, fed nonnifi Di-
re&oris jufTu proferendi. Vota non anticipanda, 
nec cuiquam prcedicenda, isv. qui ad prius di&a ni­
hil habet, quod addat, aliorum fententise non invi-
tus fubfcribat. 

XXXIV. Vafallagium Principis quod attinet, VafaUapi 
cum ejus quantitas & qualitas literis Inveftitura» 
Suae Majeftatis ad normam Ducum Pruffia» determi-
nata fit, huic ordinationi & Inveftituras Majeftatis 
fuae Illuftrem Principem Curlandia? &Semgalliae prze-
fciiccm öc futuros fuccefTores üare debere ornninö 
cenfemus. 

B XXXV. 
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Wafciü<ig;m?y XXXV. Vafalkgmm enim hoc, 5c fervitia-ev